Муниципальное образование
    Чапаевский сельсовет
      Тюльганского района
    Оренбургской области
    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЧАПАЕВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25.06.2018 г. № 24-п
      с. Владимировка

О внесении изменений в постановление

№ 7-п от 14.02.2017 «О внесении изменений в постановление № 90-п от 11.10.2013 «Об  утверждении Положения о реестре муниципальных услуг администрации Чапаевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", со статьей 4 Закона Оренбургской области "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области", Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет, в целях повышения эффективности работы, уточнения перечня услуг, оказываемых органом местного самоуправления, постановляю:
1.Внести изменение в «Перечень сведений о муниципальных услугах, предоставляемых муниципальным образованием Чапаевский сельсовет» , п.17 графа - Примечания ,изложить в новой редакции «Постановление главы муниципального образования Чапаевский сельсовет № 7-п от 14.02.2017»
 в  постановлении № 7-п от 14.02.2017г. «О внесении изменений в постановление № 90-п от 11.10.2013 «Об  утверждении Положения о реестре муниципальных услуг администрации Чапаевского сельсовета».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельсовета.
Глава муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                          М.Ш.Ишембетов

Разослано: администрации района, райпрокурору, в областной регистр НПА, в дело.